

E/F Fælleddiget 21-95  
Att.: Formanden  
Fælleddiget 43  
2300 København S

Policenr. : 112472  
Kundenr. : 7530  
Udskriftsdato : 23.06.2023

## Police - Arbejdsskadeforsikring

**Udstedelsesårsag:** Fornyelse af flerårig tegning pr. 01.07.2023

**Tegningsperiode:** 5-årig med udløb 01.07.2028

**Virksomhedens art:** Ejerforening

**Db07 nummer:** 683220

### Forsikringen omfatter

Arbejdsområde	Frivillig arbejdskraft	Antal heltidsansatte i alt	0,01
---------------	------------------------	----------------------------	------

### **Forsikringen dækker:**

Arbejdsskade inkl. akut krisehjælp	Ja
------------------------------------	----

### Betalingsoplysninger

Hovedforfald	01.07.	Betales	Helårlig
Årspræmie inkl. afgifter	2.380,15 kr.	Afgifter	1,00 kr.

### Betingelser

Forsikringsbetingelser	200-6
------------------------	-------

## Særlige betingelser

---

### Akut krisehjælp

Nærsikring dækker akut krisehjælp hos psykolog i et nødvendigt og rimeligt omfang, hvis dennes ægtefælle/samlever eller en eller flere af de ansatte under udførelse af erhvervet er involveret i en pludselig, akut opstået, traumatisk hændelse. Forsikringen dækker ikke hændelser sket i fritiden.

Nærsikring dækker maksimalt med 50.000 kr. pr. hændelse.

Efter aftale med Nærsikring kan andre nærtstående personer end de nævnte tilbydes akut krisehjælp.

Forsikringen dækker akut krisehjælp efter alvorlige brandskader, overfald, røveri eller røveriforsøg, færdselsuheld, hvor den sikrede er involveret eller tilskuer til og andre alvorlige hændelser på arbejdspladsen med personskade eller dødsfald til følge.

Forsikringen dækker ikke behandlingsbehov, som skyldes interne forhold i virksomheden. Det kan fx behov opstået som følge af organisationsændringer, omplaceringer, lønnedgang, dårligt arbejdsklima, stress eller lignende.

Er akut krisehjælp dækket af anden forsikring, så falder Nærsikrings dækning bort eller indskrænkes.

Har du brug for hjælp eller rådgivning:

Så ring til Nærsikrings skadeafdeling på telefon 86 61 50 11. Udenfor normal åbningstid kan du kontakte Dansk Krisehjælp på telefon 70 22 76 10 (døgnavgt).

Vær opmærksom på at skaden også skal anmeldes som en arbejdsskade. Se mere om dette på [www.naersikring.dk](http://www.naersikring.dk) eller kontakt Nærsikring.

### Flerårig tegning

Nærværende forsikring er mod præmierabat tegnet for en 5-årig periode og kan - uanset forsikringsbetingelsernes pkt. 8.1 - tidligst opsiges af forsikringstager pr. 01.07.2028.

Medmindre der ved udløbet af tegningsperioden er truffet anden aftale, fornyes forsikringen - uanset forsikringsbetingelsernes pkt. 9.1 - for en ny 5-årig tegningsperiode.

### Afdækning i Nærsikring A/S

Den lovpligtige arbejdsskadeforsikring er afdækket fuldt ud i Forsikringsselskabet Nærsikring A/S, CVR nr. 73465028.

Efter aftale med Nærsikring forestår Concordia Forsikring as. præmieopkrævningen på forsikringen, men det er Nærsikring der bærer risikoen for ethvert krav der opstår som følge af en arbejdsulykke, der er omfattet af forsikringen.

Nærsikrings adresse er:

Forsikringsselskabet Nærsikring A/S  
Farvervej 1C, 1. tv.  
8800 Viborg  
Tlf.: 8661 5011 [info@naersikring.dk](mailto:info@naersikring.dk)  
[naersikring.dk](http://naersikring.dk)

### Forsikringsformidler

Denne police er tegnet via forsikringsformidler.

I den forbindelse bemærkes, at oplysninger afgivet af formidleren i henhold til de til enhver tid gældende regler om god skik, sidestilles med oplysninger afgivet af kunden selv.

Policedokumenter, præmieopkrævninger og andre meddelelser vedrørende nærværende forsikring fremsendes gennem:

DANSØ ASSURANCE  
V/OLE VISTI PEDERSEN  
Marsvej 2  
7430 Ikast

2023-06-23 12:46:07